
 

    

UCHWAŁA NR 19.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

15.710,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.710,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

15.710,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.710,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 547 400,00   4 563 110,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 543 400,00   4 559 110,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 542 400,00   4 558 110,00   

Organ 4 542 400,00   4 558 110,00   

83 214 159,00   83 229 869,00   

Paragraf Zmiana

15 710,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 19.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.02.2020 r.

15 710,00   

Razem: 15 710,00   

75411 15 710,00   

2110 15 710,00   

Rozdział



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 574 400,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 547 400,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 990,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
6 990,00   

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
232 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
232 300,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 591,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 591,00   

Obsługa długu publicznego 1 854 207,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

550 900,00   

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

550 900,00   

Starostwo Powiatowe 550 900,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 303 307,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 303 307,00   

Starostwo Powiatowe 1 303 307,00   

Rodzina 9 121 431,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 375 009,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 007 940,00   

Dom Dziecka 1 007 940,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 847,00   

Dom Dziecka 78 847,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 557,00   

Dom Dziecka 186 557,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 509,00   

Dom Dziecka 20 509,00   

95 401 860,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19.2020 Zarządu Powiatu z dnia 26.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 15 710,00   4 590 110,00   

75411 15 710,00   4 563 110,00   

4040 580,00   7 570,00   

580,00   7 570,00   

4070 15 000,00   247 300,00   

15 000,00   247 300,00   

4110 130,00   16 721,00   

130,00   16 721,00   

757 0,00   1 854 207,00   

75702 50 000,00   600 900,00   

8110 50 000,00   600 900,00   

50 000,00   600 900,00   

75704 -50 000,00   1 253 307,00   

8030 -50 000,00   1 253 307,00   

-50 000,00   1 253 307,00   

855 0,00   9 121 431,00   

85510 0,00   6 375 009,00   

4010 13 000,00   1 020 940,00   

13 000,00   1 020 940,00   

4040 -16 497,00   62 350,00   

-16 497,00   62 350,00   

4110 3 097,00   189 654,00   

3 097,00   189 654,00   

Razem: 15 710,00   95 417 570,00   

4120 400,00   20 909,00   

400,00   20 909,00   


